G3VM101DRTR Details PDF
Цопиригхт © 2020. Поуздан дистрибутер електронских компоненти - Ocean-Components.com
Е-маил: Info@Ocean-Components.com
Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM101DRTR Добављач Omron Omron Дистрибутер
Omron Electronics LLC G3VM101DRTR
Omron
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ G3VM101DRTR
ПРОИЗВОЂАЧ Omron
ОПИС RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
СЕРИЕС *
ПАКОВАЊЕ Tape & Reel (TR)
ДРУГА ИМЕНА G3VM-101DR(TR)
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ДЕТАЉАН ОПИС Solid State
G3VM101DRTR
Произвођачки број: G3VM101DRTR
Произвођач / робна марка: Omron
Опис производа RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације G3VM101DRTR
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
G3VM-VF
Произвођачи:  Omron
Опис:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-60V
На лагеру:  27 pcs
RFQ
G3VM-W
Произвођачи:  Omron
Опис:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
На лагеру:  Out stock
RFQ
G3VM-WFL
Произвођачи:  Omron
Опис:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
На лагеру:  588 pcs
RFQ
G3VM21DRTR
Произвођачи:  Omron
Опис:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-20V
На лагеру:  Out stock
RFQ
G3VM-WFL(TR)
Произвођачи:  Omron
Опис:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
На лагеру:  Out stock
RFQ
G3VM101ERTR
Произвођачи:  Omron
Опис:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
На лагеру:  Out stock
RFQ
G3VM351ETRS
Произвођачи:  Omron
Опис:  RELAY SSR SPST 120MA 6-DIP 350V
На лагеру:  Out stock
RFQ
G3VM353G
Произвођачи:  Omron
Опис:  SSR RELAY SPST-NC 120MA 0-350V
На лагеру:  Out stock
RFQ
G3VM101PR
Произвођачи:  Omron
Опис:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
На лагеру:  Out stock
RFQ
G3VM-WL
Произвођачи:  Omron
Опис:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
На лагеру:  Out stock
RFQ
G3VM-WF
Произвођачи:  Omron
Опис:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
На лагеру:  Out stock
RFQ
G3VM21GRTR
Произвођачи:  Omron
Опис:  RELAY SSR SPST 20VAC 160MA 4SOP
На лагеру:  Out stock
RFQ